ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ  NHA TRANG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  641 /UBND-KT                Nha Trang, ngày  23   tháng 01   năm 2024

V/v tham gia triển lãm quốc tế

ngành Rau, Hoa Quả - HortEx

Vietnam 2024

 Kính gửi: UBND các xã, phường.

UBND thành phố Nha Trang nhận được Công văn số 294/SNN-TTBVTV

ngày 16/01/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa về

việc tham gia triển lãm quốc tế ngành Rau, Hoa Quả - HortEx Vietnam 2024.

Theo đó triển lãm quốc tế ngành Rau, Hoa Quả - HortEx Vietnam 2024 do

Công ty TNHH MTV Dịch vụ Quảng cáo và Triển lãm Minh Vi (VEAS), Công ty

Nova Exhibitions B.V (Hà Lan) phối hợp tổ chức. HortEx Việt Nam 2024 sẽ có sự

tham gia của 250 doanh nghiệp đến từ 25 quốc gia và vùng lãnh thổ: Bỉ, Tây Ban

Nha, Israel, Hà Lan, Pháp, Thổ Nhĩ Kỳ, Ý, Kennya, New Zealand, Latvia, Ấn Độ,

Cộng hoà Síp, Đức, Hàn Quốc, Anh, Mỹ, Thụy Điển, Malaysia, Singapore, Hy Lạp,

Thái Lan, Trung Quốc, Đài Loan, Indonesia và Việt Nam.

Về nội dung này, UBND thành phố Nha Trang có ý kiến như sau:

 Yêu cầu UBND các xã, phường thông báo rộng rãi cho các tổ chức, doanh

nghiệp, hợp tác xã, trang trại, tổ hợp tác, nhà vườn…biết và đăng ký tham gia triễn

lãm quốc tế ngành Rau, Hoa Quả - HortEx Vietnam 2024.

 Thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ ngày 13 đến ngày 15 tháng 3 năm 2024

2. Địa điểm: Trung tâm Hội chợ và Triển lãm Sài Gòn (SECC).

3. Mọi thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Công ty VEAS (Dương Thị Mỹ Nữ

email: nessa.duong@veas.com.vn, số điện thoại: 0379502169 để được hướng dẫn).

 (Đính gửi kèm Công văn số 294/SNN-TTBVTV ngày 16/01/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Công văn số 870/VEAS/2024 ngày 20/12/2023 của

Công ty TNHH MTV Dịch vụ Quảng cáo và Triển lãm Minh Vy)./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Thành Nhân

		2024-01-24T07:16:03+0700
	Việt Nam
	Lưu Thành Nhân<ltnhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:23:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!